Estratto bando di gara gestione trasporto scolastico
Gara: 5240467 - CIG: 5265975EA3    

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Nemi - Piazza del Municipio n. 9 - 00040 Nemi (RM) tel. 069365011, 
fax 069368071. 

Oggetto: gestione servizio trasporto scolastico. 
 Valore: € 101.400,00 (centounmilaquattrocento/00) oltre I.V.A. 
 Durata: 3 (tre) anni decorrenti dalla stipula contratto. 
 Luogo di esecuzione: Comune di Nemi. 
 Documentazione: bando di gara e capitolato di gestione sono pubblicati sul sito internet www.nemi.rm.gov.it 
 Termine per il ricevimento delle offerte:

[...]

del contributo e la ricezione del relativo mandato di pagamento presso la Tesoreria Comunale. 

12) CAUZIONE PROVVISORIA: L’offerta del concorrente deve essere corredata da una cauzione provvisoria pari al 
2% dell’importo a base d’asta e, quindi, dell’importo di € 2.530,00 (duemilacinquecentotrenta/00): è applicabile la riduzione 
del 50% prevista dall’art. 49 comma 7 del D.Lgs. n. 163/2006 per le Imprese in possesso di certificazione di qualità. La cau-
zione deve essere rilasciata da un istituto bancario, oppure da una compagnia di assicurazione, oppure da un intermediario

[...]

II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): Sì. 
 II.1.8) Divisione in lotti: no. 
 II.1.9) Ammissibilità di varianti: no. 
 II.2) Quantitativo o entità dell’appalto. 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: Entità totale complessiva stimata, I.V.A. esclusa: € 192.000,00 (centonovantadue-

mila/00). 
 Gli oneri per la sicurezza connessi con i rischi da interferenza sono pari ad € 330,00 (Euro trecentotrenta/00) e non sono 

soggetti a ribasso. 

II.2.2) Opzioni: no. 
 II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: n. 24 mesi a decorrere dalla data di esito positivo del collaudo della 

fornitura. 
 Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. 
 III.1) Condizioni relative all’appalto. 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria: € 3.840,00 (euro tremilaottocentoquaranta/00), pari al 2% 

del valore stimato dell’appalto, costituita ai sensi dell’art. 75 del decreto legislativo n. 163/2006 e s.m.i., con una durata di 
almeno 180 giorni a decorrere dalla data ultima per la presentazione dell’offerta. 

Cauzione definitiva:

[...]

II.1.9) Informazioni sulle varianti 
 Ammissibilità di varianti: NO 
  II.2) Quantitativo o entità dell’appalto:  
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: (compresi tutti gli eventuali lotti, rinnovi e opzioni, se del caso) 
 Importo globale massimo pari a Euro 75.502.000,00 (settantacinquemilionicinquecentoduemila/00), IVA esclusa. 
 II.2.2) Opzioni (se del caso) 
 Opzioni NO 
 II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione 
 12 mesi dalla data di sottoscrizione dell’Accordo Quadro,   cfr.  : successivo punto VI.3.3. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO